[image: image1.jpg]

ДУМА НЕФТЕКУМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

15 августа 2023 года                      г. Нефтекумск                                         № 133
О внесении изменений в решение Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 13 декабря 2022 года № 38 «Об утверждении Положения об оплате труда и иных дополнительных гарантиях главы Нефтекумского городского округа Ставропольского края и председателя Контрольно-счетной палаты Нефтекумского городского округа Ставропольского края»
В соответствии с Законом Ставропольского края от 29 декабря 2008 года № 101-кз «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления», Уставом Нефтекумского городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 30 октября 2017 года № 39,

Дума Нефтекумского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

Статья 1

Внести следующие изменения в решение Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 13 декабря 2022 года № 38 «Об утверждении Положения об оплате труда и иных дополнительных гарантиях главы Нефтекумского городского округа Ставропольского края и председателя Контрольно-счетной палаты Нефтекумского городского округа Ставропольского края»:

в приложении к Положению об оплате труда главы Нефтекумского городского округа Ставропольского края и председателя Контрольно-счетной палаты Нефтекумского городского округа Ставропольского края:

в строке 1 цифры «15179» заменить на цифры «15787»;

в строке 2 цифры «12650» заменить на цифры «13156».
Статья 2

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края по бюджету, экономической политике, налогам, собственности и инвестициям (председатель - Кульниязов Р.Д.).

Статья 3

Настоящее решение вступает в силу с 1 октября 2023 года и подлежит опубликованию в муниципальной газете «Вестник Нефтекумского городского округа Ставропольского края».

Председатель Думы

Нефтекумского городского округа

Ставропольского края                                                                      Д.А. Слюсарев

Глава Нефтекумского

городского округа

Ставропольского края                                                                    Д.Н. Сокуренко